
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЧКАЛОВСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 12  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 сентября 2016 г.   22/35 
 

г. Екатеринбург 
 

О продлении срока проведения финансовой операции по специальному 
избирательному счету зарегистрированного кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 
одномандатному избирательному округу № 12  

Тыщенко Ильи Владимировича 
 

Руководствуясь пунктом 7.4 Порядка открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств 

избирательных фондов, а также формы их учета и отчетности по ним 

кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, 

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 26 мая 2016 г. № 10/81, на основании мотивированного 

ходатайства зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области Тыщенко Ильи Владимировича Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12 решила: 

1. Продлить срок проведения финансовой операции по 

специальному избирательному счету № 40810810916549408298 



 2 

зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Чкаловскому одномандатному избирательному 

округу № 12 Тыщенко Ильи Владимировича по 28 сентября 2016 года 

включительно для проведения расходной операции по оплате услуг 

нотариуса Штепа А.А. по оформлению нотариальной доверенности в связи с 

возвратом денежных средств по платежному поручению № 20 от 12.09.2016. 

2. Направить настоящее решение зарегистрированному кандидату 

Тыщенко И.В., дополнительному офису № 7003/0805 Свердловского 

отделения № 7003 публичного акционерного общества «Сбербанк России», 

разместить на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии 

Романову Н.Ю. 
 

Председатель 
избирательной комиссии  

    
В.П. Фролова 

     
Секретарь 

избирательной комиссии  
    

Н.Ю. Романова 
 


	РЕШЕНИЕ

